

Kalibravimas Mikrometras be etalono, Maksimalios matavimo ribos: 200mm



Užsakymo data

Užsakymo numeris	022000 200
GTIN	2050002055766
Produktų klasė	49X

Aprašymas

Modelis:

Kalibravimas yra būtina kokybės užtikrinimo dalis. Kompromisai šioje srityje gali brangiai kainuoti: Daugeliu atvejų atsakomybė už gaminius su defektais tenka gamintojui. Su mumis, kaip matavimo ir bandymo įrankių kalibravimo partneriu, galite būti tikri: Mes pasirūpinsime viso proceso eiga, saugiu transportavimu ir standartiniu kalibravimu bei pakartotiniu kalibravimu. Žinoma, mes atsižvelgiame į visus Jūsų įmonės reglamentus ir normas. Nuo 2021 m. rugpjūčio mes pasiūlysiame maksimalų tikslumą ir aukščiausią kokybę visiškai naujoje kalibravimo laboratorijoje Niurnberge. Mums pavyko įtraukti pasaulyje pirmaujančią kalibravimo paslaugų teikėją - įmonę Trescal. GAMYKLINIO (ISO) KALIBRAVIMO PAŽYMĖJIMAS Gamykliniai kalibravimo sertifikatai yra ekonomiškai alternatyva DAkkS kalibravimo sertifikatams. Skirtingai nuo DAkkS kalibravimo, gamyklinį kalibravimą galima atsekti tik pagal gamyklinį, o ne pagal nacionalinį standartą. Todėl ne visi vartotojai pripažįsta gamyklinį kalibravimą tarptautiniu mastu. Visose Trescal laboratorijose laikomasi DIN EN ISO / IEC 17025 standarto. Tai užtikrina kalibravimo ir mėginių atsekamumą. Trescal gamykliniam kalibravimui taikomi tie patys standartai kaip ir DAkkS kalibravimui.

Privalumai:

Nebrangus Greita Užtikrinamas ir nacionalinių standartų laikymasis

Rekomendacija:

Ekspertų patarimai ir reguliarus kalibravimas gali pailginti patikros įrangos tarnavimo laiką ir apsaugoti kontrolines priemones nuo pažeidimų ir per didelio nusidėvėjimo. Svarbi papildoma paslauga: Išsamūs darbuotojų mokymai, kaip naudoti matavimo ir patikros įrangą.

Pastaba:

Kalibravimo paslaugą galima užsisakyti tik perkant mūsų produktus. Kokia kalibravimo paslauga kuriam produktui siūloma, nurodoma prie kiekvieno kalibruojamo produkto. Mikrometro su etalonu kalibravimui naudokite kalibrą B2 Nr. 022040 arba 022050.

Techninis aprašymas

maksimalios matavimo ribos	200 mm
Kalibravimas	B1